

اخبار

بازدید شهردار تهران از پروژه های سازمان نوسازی در منطقه ۱۵

شهردار تهران از پروژه های سازمان نوسازی در منطقه ۱۵ بازدید و مرکز محله خاتون را افتتاح کرد. روز گذشته دکتر حناچی با حضور در مرکز محله خاتون، این مجموعه فرهنگی – آموزشی را در بافت فرسوده این منطقه افتتاح و از لوح یادبود آن رونمایی کرد.

وی سپس با حضور در مرکز محله «شیرین دخت» که سال قبل به بهره برداری رسیده بود، از این مجموعه دیدن کرد.

شهردار تهران و هیات همراه از پروژه مرکز محله شهید گودرزی و املاک واقع در طرح اطراف امام زاده سیده ملک خاتون بازدید کرد. دکتر حناچی در پایان این بازدیدها با حضور در کوچه واسعی، پروژه پیشرفت این محله را نیز کلنگ زد.

در این برنامه علاوه بر محمدی شهردار منطقه، گلپایگانی معاون شهردار تهران، علی اکبری مدیرعامل سازمان نوسازی و شورایاران محله حاضر بودند.

منطقه ۵ پیشکام شهرداری بودجه‌ریزی عملیاتی

معاون برنامه ریزی شهرداری منطقه ۵، از تدوین بودجه سال ۹۹ به روش مبتنی بر تصمیم گیری مشترک برای نخستین بار در شهرداری تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، فاطمه سادات حمیدیان معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۵ از تدوین بودجه سال ۹۹ شهرداری منطقه به روش بودجه ریزی مشارکتی خبر داد و گفت : بودجه ریزی مشارکتی شیوه ای از بودجه ریزی است که شهروندان از پتانسیل مشارکت داشته و منجر به توزیع متوازن عدالت می شود.

وی تصریح کرد : در بودجه نویسی به شیوه مشارکتی همزمان نظرات شهروندان در خصوص نیازهای شهر دریافت و با اولویت های نهاد بالادستی تلفیق شده که نمونه ای از برنامه ریزی دو سویه شهروند مدار به شمار می رود. معاون برنامه ریزی منطقه ۵ اعلام کرد : در این فرایند با هدف جلب اعتماد و مشارکت مستقیم شهروندان از پتانسیل شورایاران به عنوان بازوان اجرایی و کنشگران محلی در جمع بندی نیاز ها و ضرورت های محلات استفاده شده است.

حمیدیان ادامه داد : برای بررسی این نظرات ، چندین جلسه با حضور شورایاری محلات ، مدیران محلات ، شهرداران نواحی ، و با ریاست معاون برنامه ریزی منطقه برگزار شد تا نیازهای هر منطقه در قالب پروژه های مختلف شناسایی و اولویت بندی شود. وی افزود : در پی ضرورت سنجی انجام شده ، هر یک از برنامه ها به معاونت های تخصصی ارسال شد تا مورد کارشناسی دقیق و انطباق با اولویت های مدیریت شهری در هر حوزه قرار گیرد. معاون برنامه ریزی منطقه اعلام کرد : با اجرای این شیوه برای هر محله به صورت تقریبی ۳ پروژه کوچک مقیاس محلی تعریف شد که بر همین اساس منطقه ۵ ضمن افزایش رضایت اجتماعی از عملکرد شهرداری تهران بیشترین تعداد پروژه های کوچک مقیاس را در بین مناطق به خود اختصاص داد.حمیدیان در خصوص پروژه های منطقه که در قالب پروژه های اجرای برخی از اولویت های مدیریت شهری به لحاظ حجم و وسعت قابل اجرا در قالب پروژه های کوچک مقیاس نیستند ، بنابراین پروژه های دیگر در قالب موضوع نگهداشت شهرتعریف می شوند تا پس از تصویب آنها در شورای شهر تهران و تخصیص اعتبار لازم بلافاصله در برنامه عملیاتی منطقه اجرایی شوند. وی از ارسال بودجه پیشنهادی منطقه زودتر از زمان تعیین شده خبر داد و گفت : با توجه به برنامه ریزی انجام شده و متناسب سازی تخصیص ها بر مبنای بودجه ریزی عملیاتی می توان امیدوار بود که منطقه ۵ درسال ۹۹ هیچگونه مشکل اعتباری نداشته باشد ، چرا که در اجرای آزمایشی این طرح در چند ماه گذشته ، منطقه ۵ موفق شد که به لحاظ پیشرفت فیزیکی و ریالی علی رغم وجود پروژه های احداثی بسیار کم بین مناطق اول تا چهارم شهرداری تهران قرار گیرد.

استقرار تیم چشم پزشکی در منطقه ۱۹ با مشارکت بیمارستان قارابی

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از ارائه خدمات رایگان بینایی سنجی ویژه شهروندان جنوب پایتخت خبر داد. **به گزارش امتیاز**، محسن فریدی با اشاره به تدارک این خدمات به مناسبت دهه مبارک فجر گفت: به منظور شناسایی و حساس سازی شهروندان نسبت به مشکلات بینایی و ارائه خدمات درمانی، تست بینایی سنجی توسط گروه جهادی چشم پزشکان با مشارکت بیمارستان قارابی در منطقه انجام خواهد شد. وی اولویت بهره مندی از این خدمات را با بانوان سرپرست خانوار، افراد کم توان و سالمندان دانست و افزود: شهروندان می توانند برای بهره مندی از این خدمات از ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۷ بهمن به سرای محله خانی آباد جنوبی در ناحیه یک مراجعه کنند. فریدی در ادامه با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون بیش از ۲۰۰ برنامه وزیرت پزشکی در سrahای محلات منطقه و اماکن عمومی ارائه شده است، خاطر نشان کرد: از ابتدای سال پیش از شش هزار شهروند از خدمات دندانپزشکی، مامایی، مشاوره تغذیه، روانشناسی و غربالگری قندخون و فشار خون بهره مند شدند. به گفته این مسئول بین از هزار کلاس آموزشی با حضور بیش از بیست و یک هزار مخاطب از ابتدای سال در سراهای محلات برگزار شده است.

شمار موتورسیکلت‌ها در کشور از مرز ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه گذشته است، روندی با سرعت چشمگیری در حال رشد است، و زنگ خطر ایمنی برای موتورسیکلت سواران را به صدا درآورده است.

به گواه تاریخ اختراع چرخ تحولات زیادی در زندگی بشر پدید آورده و از مهم‌ترین اختراعات انسان محسوب می‌شود، چرخ‌ی که بدون استثنایندگی تمام انسان‌ها روی کره‌زمین را راحت‌تر کرده است و البته گاهی تجمع این چرخ‌ها در کنار هم خطرناک هم شده، مانند دوچرخ‌ی که‌اساس حرکت موتورسیکلت را ایجاد کرده است. موتورسیکلت‌ها کمتر از دو قرن پیش با نام دوچرخه موتوری در میان مردم شناخته می‌شدند و آلمان اولین کشوری بود که این وسیله را به‌کار گرفت و خیلی زود اختراعی را در سراسر جهان فراگیر کرد.موتورسیکلت طی کمتر از دو قرن تغییرات زیادی کرد و از بدنه‌ای چوبی با سرعتی حداکثر ۲۰ کیلومتر بر ساعت به انواع مختلفی رسید که سرعت‌های سرسام آوری دارند. این وسیله اما در کشور ما روایت دیگری دارد و تنها عده معدودی از سر علاقه به موتورسیکلت و سرعت به سراغ آن می‌روند و البته قبلی هم باید هفت خان رستم را برای دریافت مجوز طی کنند. عمده استفاده کنندگان از موتورسیکلت در ایران به دلایلی مانند عدم محدودیت برای ورود به محدوده طرح‌های ترافیکی، کم بودن نظارت بر موتورها، امکان تردد سریع‌تر در ترافیک، ارزان بودن و… به سراغ این وسیله رفته‌اند و همین دلایل هم مشکلات زیادی را در جامعه ایجاد کرده است که عبور از پیاده‌رو، آلودگی هوا، آلودگی صوتی، عبور در خلاف جهت و مسیرهای ممنوعه و… از جمله آنهاست و البته مهم‌ترین خطر که زنگ خطرش برای موتورسیکلت سواران هم به صدا درآمده، خطری است به نام خطر مرگ!

یک سوم تصادفات کشور مربوط به موتورسیکلت‌هاست

برابر آمارها حدود یک سوم تصادفات در کشور مربوط به موتورسیکلت‌هاست، موضوعی که سردار تقی مهری، رئیس پیشین پلیس راهور ناجا نیز آن را تأیید کرده و گفته بود: «حدود یک سوم تصادفات‌های در سطح کشور مربوط به موتور سیکلت است و به همین دلیل باید برای ارتقا فرهنگ استفاده صحیح از این وسیله تلاش

و با اجرا و رعایت دقیق مقررات از آسیب‌های مختلف در این حوزه جلوگیری شود.» در این میان همانطور که قابل پیش‌بینی هم هست، تعداد موتورسیکلت‌ها در کلانشهرهای کشور بیشتر هم هست تا جایی که به گفته رییس مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناجا در سال جاری تعداد شماره‌گذاری موتورسیکلت‌های نوشماره ۳۵ درصد افزایش داشته و برابر آمارها ۵۶ درصد از کل موتورسیکلت‌های کشور به ترتیب در تهران بزرگ، خراسان رضوی، اصفهان، فارس و خوزستان ترده می‌کنند که در این میان حدود ۲۱ درصد از کل موتورسیکلت‌های کشور هم مربوط به پایتخت است.

تهران، پایتخت موتورسیکلت‌ها

آمار دقیق‌تر موتورسیکلت‌ها را پلیس راهور ناجا اینطور اعلام کرده است: «تهران بزرگ با حدود دو میلیون دستگاه موتورسیکلت، خراسان رضوی یک میلیون و ۳۰۰هزار دستگاه، اصفهان یک میلیون و ۲۰۰هزار دستگاه، فارس ۹۱۶ هزار دستگاه و خوزستان ۵۶۴ هزار دستگاه». استفاده از این موتورسیکلت‌ها نیز همانطور که گفته شد، ریشه اجتماعی و اقتصادی هم دارد، موضوعی که پلیس نیز به آن ادعان دارد و سردار حسین رحیمی، رییس پلیس پایتخت نیز همزمان با اجرای طرح ساماندهی موتورسیکلت سواران درباره‌اش گفته بود:« هدف پلیس از اجرای طرح ساماندهی،

موتورسوران؛ یک سوم قربانیان تصادفات؛

کورس با مرگ در خیابان‌ها



برخورد با موتورسواران نیست بلکه برخورد با تخلفاتی است که برای خود آنان و دیگر شهروندان مشکلاتی را ایجاد می‌کند. موتورسواران برای ما محترم و قابل احترامند و پلیس هیچ مخالفتی برای استفاده از موتورسیکلت ندارد. کما اینکه این وسیله، وسیله مهم اعلاش بسیاری از شهروندان است اما آنچه که مهم است رعایت قانون و مقررات است اما آنچه که مهم است رعایت قانون و مقررات است، بنابراین موتورسیکلت سواران به هیچ عنوان نباید به قانون و مقررات بی احترامی کنند.»

تاکید پلیس بر امرارمعاش بسیاری از افراد با موتورسیکلت همان موضوعی که باید در ساماندهی موتورسیکلت سواران مدنظر قرار بگیرد، موتورسیکلت سوارانی که از فقر اقتصادی ضعیف جامعه هستند و موتور را برای گذران زندگی انتخاب کرده‌اند، متأسفانه درصد قابل توجهی از قربانیان تصادفات ناشی از موتور را نیز شامل می‌شود. همین موضوع پیامدهای ثانویه اجتماعی بسیاری هم در جامعه دارد.»

۳۶ درصد قربانیان تصادفات در تهران موتورسوارند

سرهنگ احسان مومنی، رییس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت است، شهری که بیشترین موتورسیکلت‌های کشور در آن تردد دارند. او در گفت‌وگو با ایسنا به تشریح تصادفات موتورسیکلت سواران پرداخته و می‌گوید: ۲۶ درصد متوفیان حوادث رانندگی پایتخت در سال

جاری مربوط به موتورسیکلت سواران است که از نظر ما آمار زیادی است. او با بیان اینکه استفاده از موتورسیکلت در سطح شهر تهران بسیار افزایش پیدا کرده است، گفت: موتورسیکلت یک وسیله نقلیه ارزان قیمت با قدرت مانور بالا و نیازمند به اشغال فضای کم در هنگام پارک و توقف است که همین مساله موتور سیکلت را مورد استقبال شهروندان قرار داده و برخی از شهروندان به دلیل محدودیت تردد مثل طرح ترافیک به استفاده از موتورسیکلت گرایش پیدا کرده‌اند.

مومنی با بیان اینکه در گذشته موتورسیکلت به عنوان یک وسیله نقلیه تفریحی کاربرد داشت، گفت: اما این وسیله در سال‌های اخیر به عنوان یک وسیله نقلیه کاری و برای درآمدزایی مورد استفاده قرار گرفته است و عده‌ای از شهروندان از این طریق کسب درآمد می‌کنند.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمائی و رانندگی تهران بزرگ ادامه داد: گرچه موتورسیکلت یک وسیله نقلیه سریع و کارآمد هست اما ایمنی لازم را برای راننده و سرنشین ندارد و کوچکترین ضربه‌ای به موتورسیکلت، باعث واژگونی آن و مصدوم شدن راننده و سرنشین می‌شود. به طوری که حدود ۵۸ درصد مصدومان حوادث رانندگی مربوط به موتورسیکلت است.

او با بیان اینکه تخلفات رانندگی یکی از عمده دلایل تصادفات موتورسیکلت سواران است، گفت: بیشترین تخلفاتی که رانندگان در سطح معابر مرتکب می‌شوند عدم استفاده از کلاه ایمنی، عبور از محل‌های ممنوع، عبور از خط ویژه اتوبوسرانی، عبور از پیاده‌روها، عبوراز چراغ قرمز، حمل بارهای حجیم و سنگین، انجام حرکات نمایشی و … است. موضوعی که پلیس ملزم به برخورد با آن است و هدف از آن هم در درجه اول حفظ جان موتورسیکلت سواران و شهروندان است.

مومنی افزود: به عنوان مثال زمانی که ما تاکید می‌کنیم که باید از کلاه ایمنی استفاده شود، دلایلش این است که ضربه‌به سر یکی از شایع‌ترین دلایل مرگ و میر موتورسواران است. همچنین عبور از چراغ قرمز نیز در موارد متعددی مرگ موتورسواران را رقم زده است. اما متأسفانه موتورسیکلت بخاطر اینکه سریع تر به مقصد برسد تا مقررات خطئی می‌کنند.

اجتماعی

شماره ۲۹۰۴

خبر کوتاه

همزمان با چهل و یکمین فجر انقلاب **بزرگ‌ترین نقاشی از طهران قدیم بر جداره خیابان جمهوری رونمایی می‌شود**
شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، بزرگ‌ترین نقاشی از طهران قدیم به ارتفاع ۲۴ و به طول ۶۰ متر که توسط اداره زیبا سازی این منطقه تصویر گری شده است ؛ بر جداره خیابان جمهوری رونمایی خواهد شد.
همزمان با چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، نصاله آبادیان ضمن بیان این خبر افزود: نقاشی دیواری با اجرای تصویری قدیمی از میدان تاریخی حسن آباد که به تأیید سازمان زیبا سازی شهر تهران رسیده؛ بر روی جداره بیمارستان نجمیه روی دیوار پاساژ بزرگمهر تصویر گری شد.
آبادیان ادامه داد: این نقاشی دیواری که به مترائ ۱۴۴۰ متر مربع اجرا شده است؛ یکی از بزرگ‌ترین تصویرهای نقاشی شده از طهران قدیم است که در بخش مرکزی شهر تهران و جایی که در گذشته دور بخشی از حصار ناصری شهر بوده اکران خواهد شد.

گروامیداشت ایام ... دهه مبارک فجر با اجرای برنامه های فرهنگی در منطقه ۲۱

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ از اجرای برنامه های متعدد فرهنگی با هدف پاسداشت دهه مبارک فجر و چهل و یکمین بهار انقلاب اسلامی ایران در سطح محله های ۱۳گانه ورودی غربی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کربکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: دهه مبارک فجر؛ فرصتی مناسب برای تثبین دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی و یادآور حماسه پرشکو و استقلال آور یک ملت به رهبری معمار کبیر انقلاب اسلامی ایران حضرت امام خمینی(ره) است.وی در ادامه افزود: با هدف ترویج آرمان ها و ارزش های انقلاب و همچنین زمینه سازی برای بسط پیام و ارتقای سطح معاونت ضمن فضا سازی و پخش سرودهای انقلابی در سراهای محله، مدارس و مساجد در ایام دهه فجر نسبت به برپایی نمایشگاه عکس دهه فجر به صورت گذر عکس، برگزاری مسابقات فرهنگی ورزشی مختلف، پخش فیلم های مرتبط با این ادم در سرای محله ها، تجلیل از خانواده شهدای انقلاب، ترور و مقاومت سطح منطقه و اجرای برنامه های مرتبط در مساجد سطح منطقه۲۱ تا پایان روز باشکوه ۲۲بهمن، اقدام کرده است. معینی کربکندی همچنین از برپایی «مسابقات انقلابی» در منطقه۲۱ خبر داد و تأکید کرد: مسابقه شاعرنویسی، دلنواشته های انقلابی، نامه ای به امام(ره)، کاریکاتور و نقاشی، مسابقات قرآنی با موضوع های انقلاب، امام و زندگانی رسول اکرم(ص) با هدف ارتقای سطح بینش فرهنگی از جمله برنامه های فرهنگی دیگری است که در سراهای محله و مدارس این منطقه برگزار می شود. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ در خاتمه با اشاره به حضور فعال ادارات معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ در پردیس فرهنگی این منطقه در مسیر برگزاری راهپیمایی باشکوه روز ۲۲بهمن ماه گفت: در روز ۲۲بهمن و همزمان با حضور میلیونی ملت شریف ایران، مدیریت شهری منطقه۲۱ با اجرای برنامه های متنوع در غرف فرهنگی، آموزشی، ورزشی و خدماتی در خدمت شهروندان همیشه در صحنه خواهد بود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه چهار خبر داد:

نصب بیش از یکصد تابلو سردار شهید سپید حاج قاسم سلیمانی در معابر محلی و بزرگراهی منطقه چهار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه چهار تهران از نصب بیش از ۱۰۰ تابلوی اسامی معابر در بزرگراه رسالت خبر داد و گفت: از ابتدای دهه مبارک فجر تا به امروز ۱۰۹ تابلوی اسامی معابر به نام سردار شهید سپهبد «حاج قاسم سلیمانی»نصب شد.
به گزارش امتیاز، «مهدی اناری» در این باره گفت: پس از تصویب نامگذاری بخشی از بزرگراه رسالت به نام سپهبد «حاج قاسم سلیمانی» در شورای اسلامی شهر، عملیات ساخت و نصب تابلوهای اسامی در معابر اصلی و فرعی در دستور کار قرار گرفت و اجرایی شد. وی خاطرنشان کرد: در ادامه این عملیات بیش از ۱۵۰ مترمربع تابلوی هدایت مسیر در دست طراحی و اجراست که پس از برش، شبرنگ گذاری و تکمیل، نصب خواهد شد.اناری با اشاره به تابلوهای بزرگراهی سردار سلیمانی افزود: اصلاح تابلوهای مربوط به تقاطع بزرگراه شهید «حاج قاسم سلیمانی» با بزرگراه های شهدان باقری، صباد شیرازی، یاسینی و امام علی(ع) بر عهده سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران بوده و همزمان با تابلوهای معابر داخلی منطقه، در دستور کار ساخت و نصب این سازمان قرار گرفته و در حال اجراست.

مجموعه جشن های پیروزی انقلاب اسلامی ایران در محلات منطقه سه

همزمان با چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، جشن های بزرگداشت این ایام در محلات منطقه سه برگزار شد.

به گزارش امتیاز، به گفته ی کاظم کمالی نسب معاون امور اجتماعی و فرهنگی، فضاسازی سرای محلات با موضوع دهه فجر بزرگراهی نمایشگاه کتاب ، عکس و مطبوعات ، دست آوردهای انقلاب،برگزاری مراسم ششخوانی با موضوع انقلاب، غبار روبی و پاکسازی و عطر افشانی مزار شهدا ، تجلیل از خانواده معظم شهدا، جانبازان انقلاب و زندانیان سیاسی قبل از انقلاب اسلامی در سطح محلات،نواختن زنگ انقلاب بصورت نمایندگان در مدارس و برپایی مراسم سخنرانی و نشست های تخصصی و... از جمله برنامه هایی است که در این ایام در حال برگزاری است



می‌گذاریم و گفتگو می‌کنیم که برای جامعه خسته‌کننده شده است، باید برای مقابله جدی افراد و مصادیق این مقابله در راس پیگیری این مهم باشند. شریعتمداری گفت: از خودمان شروع می‌کنم؛ باید بگویم امروز که کنار هم نشسته‌ایم، وجود کارگزاری‌های متعدد تأمین اجتماعی باعث افزایش فساد شده است، مقابله با فساد در این‌باره از اولویت‌هاست. فطالیت پژوهشی پیرامون موضوع فساد و تعارض به‌منابه نورا فکنی است که باعث روشنگری بیشتر موضوع خواهد شد. باید با مصادیق این موضوع برخورد کنیم تا مردم باور کنند این در این کار جدی هستیم.

شریعتمداری عنوان کرد: لایحه شفافیت و نیز لایحه مدیریت تعارض منافع را تقدیم مجلس کرده‌ایم و امیدواریم به تصویب برسد. می‌خواهیم این کار علمی جلو برود، باید منتظر فشارها هم باشیم.

به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

جشن پیروزی و یادواره شهدای انقلاب در شمال تهران برگزار می شود

ایثارگران انقلاب را از دیگر برنامه ها اعلام کرد و گفت: این برنامه با هدف تجلیل و تقدیر از شادت های شهدا و جانبازان در ایام ... دهه فجر با دیدار مدیران شهری منطقه از خانواده های این عزیزان در نواحی ده گانه به انجام می رسد. این مقام مسئول به گل افشانی گلزار شهدا اشاره کرد و افزود: گلزار شهدای امامزاده علی اکبر (ع) چپذر، امامزاده ، امامزاده صالح(ع)....نیز توسط شهرداران نواحی و شهروندان طی مراسمی گل افشانی و عطر افشانی می شوند.

برپایی نمایشگاه عکس روزهای انقلاب و روز شمار

آن، بر پایی ایستگاه های فرهنگی و صلواتی ، حضور شهرداران نواحی در مدارس و مساجد ، اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، مسابقات کتابخوانی، برگزاری ویژه برنامه های دهه فجر و جشن های انقلاب، برپایی پردیس فرهنگی منطقه ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه در محلات و نواحی ده گانه منطقه در حال اجراست.

سجادی بازدید از خانواده های معظم شاهد و ادرات، نهادها ، نواحی ده گانه منطقه ، مدیران محلات و شوراییاری ها در حال اجراست.
وی برپایی و بزرگداشت شهدای انقلاب اسلامی و مدافع حرم در مساجد منتخب وسراهای محلات در قالب بخش های مختلفی چون روایتگری ایثارگران، تقدیر از خانواده های شهداء وایثارگر، برپایی نمایشگاه آثار و وصایای شهدا، نمایش فیلم، شعر خوانی و ...را از جمله این برنامه ها دانست.

سجادی افزود : این برنامه ها شامل میثاق کارمندان با آرمان های حضرت امام خمینی (ره) ،

به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

اجرای اقدامات ویژه در منطقه ۷ به منظور آماده سازی مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن

جمع آوری زباله های خشک و تر ، شستشوی جداول و محازن ، حذف پاچوش و تنه جوش درختان ، شستشو و پاکسازی دیوارنگارها ، نقش برجسته های ترافیکی و آلمان های دیواری ، پاکسازی کانال ها و حوضچه ها ، علف کشی و کندو کوب باغچه ها ، نظافت معابر و فضای سبز در خیابان های دماوند و انقلاب مسیر شماره یک راهپیمایی شکوهمند ۲۲ بهمن در حال اجرا است.

سپاه ، اکران بنرهای طرح های مصوب سازمان زیباسازی به مناسبت دهه فجر ، بر روی بیش از ۱۲ پایه پرتابل سطح منطقه تنها بخشی از اقدامات اجرا شده از سوی این معاونت به مناسبت دهه فجر بوده است.

معاون شهردار منطقه ۷ در پایان خاطرنشان کرد : عملیات پاکسازی انهار روباز و روبسته ، شستشوی آلمان های شهری ، حذف زوائد فیزیکی ، طعمه گذاری جانوران مضر شهری ،

محورهای شربانی انقلاب ، شریعتی ، سهپوردی ، شهید بهشتی و میدان های سپاه ، تختی و شهید قندی اقدام کرد.

وی با اشاره به نصب بیش از ۲۴ هزار متر

ریسه پارچه ای ایران و ۸ هزار متر ریسه نوری در محدوده منطقه ، یادآور شد : نصب پرچم های طرح مصوب سازمان و پرچم های ایران به تعداد ۳۷۵ تخته بر روی پایه پرچم های سطح منطقه ، نصب پرچم افراشته ایران بر روی پایه بلند میدان

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از اجرای اقدامات ویژه به منظور آماده سازی مسیر راهپیمایی پرشکوه ۲۲ بهمن در این منطقه خبر داد

به گزارش امتیاز، عباس مافی با اعلام این

مطلب افزود : به منظور بزرگداشت مراسم دهه فجر و بوم آلود ۲۲ بهمن ، اداره زیباسازی شهرداری منطقه ۷ نسبت به آذین بندی و نورپردازی میادین ، معابر اصلی و ساختمان های سطح منطقه خصوصا